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(NASDAQ OMX First North: DOME) 
 
 
Dome Energy förtydligar Q2-resultatet 

Dome Energy AB (publ) (“Dome Energy” eller “Bolaget”) (Kortnamn: DOME) har med 
anledning av de frågor som uppkommit efter publiceringen av Q2-resultatet som 
presenterades igår den 31 augusti, 2015 valt att kommunicera några förtydligande 
kommentarer.  
 
Paul Morch, VD, kommenterar: ”EBITDA påverkades negativt av orealiserat 
värdeförändringar i vår derivatportfölj. Detta är en icke-kassaflödespåverkande post och 
värdet på portföljen varierar dagligen. Från Q2 fram till i fredags 28 augusti, 2015 hade 
värdet ökat med 12 MSEK och därtill har 3 MSEK erhållits realiserat för juli. Under Q2 
uppgick engångskostnader relaterat till Pedevco-transaktionen till ca 8,4 MSEK. Vi har ett 
starkt kassaflöde från Bolagets olje- och gasverksamhet och detta använder vi för att öka 
värdet på vår tillgångsbas för att öka framtida kassaflöde.”    
 
Resultat från derivatportfölj. Bolagets prissäkringsportfölj består av olje- och gasderivat 
med löptid fram till 2017 och värderades den 28 augusti, 2015 till ca 50 MSEK. Portföljen 
marknadsvärderas dagligen och värdeskillnader redovisas som orealiserad vinst/förlust. 
Tabellen nedan tydliggör fördelningen mellan realiserat och orealiserat resultat från 
derivatinstrument för året.  
 

MSEK Q1 Q2 H1 

Realiserat resultat 9,3 8,9 18,2 

Orealiserat 
resultat 2,3 -30,1 -27,8 

Total 11,6 -21,2 -9,6 

 
Med ett volatilt olje- och gaspris slår de värdeförändringar som motsvarar 
produktionsprissäkringar för ca 2-3 år framöver på varje kvartalsrapport.  
Under juli-augusti har portföljen ökat med ca 12 MSEK i värde och därtill har ca 3 MSEK 
erhållits i realiserat värde för juli månad. 
  
EO-kostnader för Pedevco-transaktion. Den pågående sammanslagningen med Pedevco har 
resulterat i stora engångskostnader som uppskattas uppgå till ca 8,4 MSEK i Q2 och som 
även kommer påverka Q3 och till viss del även Q4. Utöver att flera av Bolagets anställda 
jobbar så gott som heltid med detta så har ytterligare 4-5 konsulter tagits in som enbart 
jobbar med transaktionen och därtill det amerikanska revisionsteamet. Arbetet kretsar dels 
kring att revidera Bolagets US-siffror för att uppnå kraven för listade bolag i USA. Revisionen 
är omfattande och sträcker sig ca ett decennium tillbaka. Som det privata bolag som det 
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amerikanska dotterbolaget än så länge är har inte samma krav på dokumentation och 
redovisning tidigare ställts och detta förklarar den utdragna processen.  

 

För mer information vänligen kontakta: 
Susanna Helgesen, CFO 
Tel: +46 708 27 86 36  
US tel: +1 281 558 8585 
E-mail: sh@domeenergy.com 

 
 

Om Dome Energy 
Dome Energy är ett oberoende olje- och gasbolag listad på Nasdaq OMX First North i Sverige (Kortnamn: 
DOME). Mangold Fondkommission, telefonnummer +46 (0)8 5030 15 50, är bolagets Certified Adviser. 
Huvudkontoret ligger i Houston, Texas, och bolaget inriktar sig på utveckling och produktion av olje- och 
gastillgångar på land i USA. För mer information besök www.domeenergy.com. 
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